
 

1 
 

 

REFERAT 

MØTE I SKOGBRUKETS HMS-UTVALG 19. september 2023  

KL. 12.00 på Teams 

DELTAKERE 

Til stede: 

Endre Lie (Fellesforbundet), Mikael Fønhus (Skogbrukets Kursinstitutt), Øyvind Stranna Larsen 

(Norsk Ved Forum for vedprodusenter), Bjørn Lauritzen (MEF), Tore Jevnaker (NLR), Harald 

Øie (Arbeidstilsynet) og Camilla Schrader Roander (NHO Mat og Drikke).  

Inviterte: Bodil Irene Blaarud (Frostrøyk) og Tom Skjølingstad (Sikringsradioen) 

Fraværende: Dag Skjølaas (Norges Skogeierforbund) og Kjell-Olav Bjerknes (Elvia AS/Energi Norge) 

 

SAK 29/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Vedtak sak 
29/23 

Innkalling og dagsorden godkjent. 

 

SAK 20/23 Godkjenning av referat fra møte 20. juni 2023 

Ingen merknader. 

Vedtak sak 
30/23 

Referatet fra møtet 20. juni ble 2023 godkjent.  
 

 

SAK 31/23  Profilering, synliggjøring, HMS-ærespris og logo. 

HMS-ærespris  

Nå som logoen for Skogbrukets HMS-utvalg er på plass, skal informasjonen om æresprisen legges ut 

på HMA-utvalgets hjemmesider.  

Ansvar: 

➢ Camilla utarbeider en "pressemelding" og sender over til Skogkurs for publisering 

hjemmesidene 

➢ Skogkurs/Mikael utarbeider en innrapporteringsløsning av aktuelle kandidater hvor bl.a. 

følgende kommer frem: 

o Navn og telefonnummer til forslagsstiller 

o Navn og telefonnummer til aktuell kandidat 

o Begrunnelse for og beskrivelse av hvorfor kandidaten kvalifiserer til å motta 

æresprisen 

➢ Alle i HMS-utvalget er ansvarlig for å få synliggjort og markedsført prisen på aktuelle 

arrangementer, i medlemsblader og respektive hjemmesider 

Flere større skogbruks-arrangement kan være aktuelt for utdeling av HMS-prisen. Valget av hvilket 

arrangement prisen skal deles ut må sees i sammenheng med valgte kandidat. Forslag på 

arrangementer sendes inn til Camilla og besluttes i neste møte i Skogbrukets HMS-utvalg 
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Premien på kr. 500,- fra organisasjonene til hver av deltakerne i HMS-utvalget vil bli fakturert. 

 

Skogbrukets HMS-utvalg sin logo 

Frostrøyk har designet logoen for Skogbrukets HMSS-utvalg, som skal brukes på publikasjoner, 

referater, hjemmesiden, sammen med signatur mv. HMS-utvalget fikk i møtet en presentasjon av ulike 

bruksmuligheter, se vedlagte presentasjon. 

Frostrøyk vil oversende til HMS-utvalget logoen er tilrettelagt både for digital publisering og for 

trykking.  Frostrøyk vil fakturere Fellesforbundet og Skogbrukets Landsforening (SL) for avtalte 

kostnader knyttet til utviklingen av logoen. 

Utkast til Æres-diplom og andre maler kan Frostrøyk bistå med.  

Vedtak sak 
31/23 

Æresprisen markedsføres i aktuelle kanaler og på kommende arrangementer. 
Ansvaret for markedsføringen ligger på utvalgets medlemmer. 
 
Skogbrukets HMS-utvalg tar i bruk logoen. 

 

SAK 32/23  Ulykker med ATV 
 
Utkastet til prosjektbeskrivelse ble sendt til utvalgets medlemmer i forkant av møtet. Prosjektgruppen 
har vært i kontakt med personer som igjen har rettet en forespørsel om økonomisk bidrag til 
Reindriftens utviklingsfond (RUF).  
 
Det er usikkert om RUF rekker å komme tilbake med et svar innen 1. oktober, som er første 
søknadsfrist til Verdiskapningsfondet. Skogbrukets HMS-utvalg ønsker å få med inn i prosjektet 
reindriftsnæringens kompetanse på området for å få et best mulig resultat, og utsetter av den grunn 
søknaden.  
  

Vedtak sak 
32/23 

Søknaden til Skogbrukets Verdiskapingsfond sendes inn den 1. februar 2024 når 
svaret fra RUF foreligger.  

 
 
Sak 33/23 Aktiviteter og prosjekter i HMS-utvalget 

▪ Utarbeide veiledere for opplæring i motorsag og ryddesag – 
statusrapport 

 
De fire veilederne ble gjennomgått av Skogbrukets HMS-utvalg i et eget møte den 28. august 2023, og 
de skal nå være ferdigstilt. Skogkurs er som prosjektleder ansvarlig for publisering og distribusjon, jf. 
prosjektbeskrivelsen.   
 
Sluttrapporten på Prosjekt 4721 «Utarbeide veileder for opplæring i bruk av motorsag og ryddesag" 
skrives av prosjektleder Even Hoffart før Endre Lie på vegne av Skogbrukets HMS-utvalg sender 
sluttrapporten over til Verdiskapningsfondet. 
 

Vedtak sak 
33/23 

Ferdigstilte veiledere publiseres og distribueres av Skogkurs. Sluttrapport 
utarbeides og oversendes Verdiskapningsfondet. 

 
 
Sak 34/23 Sikringsradioen 

 

Skogbrukets HMS-utvalg inviterte Sikringsradioen til møtet, og Tom Skjølingstad gav en god  

presentasjon av sikringsradioen bruksområder mv, se vedlagte presentasjon. 

 

Utvalget spilte inn til Sikringsradioen, jfr. HMS-utvalgets forprosjektet Alenearbeid, behovet for og  

ønsket om varsling ved inaktiv. 

 

Tom Skjølingstad/Sikringsradioen bidrar gjerne med informasjon om hvordan sikringsradioen kan  

brukes i HMS-arbeidet for skogbruket.  
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 Vedtak sak 
34/23 

Skogbrukets HMS-utvalg tar gjennomgangen og innspillene til orientering.   

 

 

Sak 35/23. Eventuelt 

Vedtak sak 
35/22 

Ingen saker under eventuelt. 
 

 
 

Nytt møte:  Onsdag 6. desember 2023 kl. 12:00 – 14:00 på Teams. 

Innkalling er sendt, saksliste kommer. Forslag til saker på neste møte: * Æresprisen, * 

profilering av skogbrukets HMS-utvalg og videre arbeid i HMS-utvalget.   

 

Referent: Camilla Schrader Roander 


